del cierre del día anterior al cobro, en caso de corresponder, Sumatik emitirá la nota de debito o crédito resultante.

Subtotal: 476.00
PERC.IIBB ARBA GR24 : 23.80

Bonificación:
Subtotal: 476.00

Iva 21%: 99.96
CAE:72219773213057 VTO.: 06/06/2022 Iva 10.5%:

DOLARES:QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE CON 76/100
TOTAL: DOLARES 599.76